СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года № 485/86

Об установке в городе Реутов бюста академика В.Н. Челомея

В связи со столетием со дня рождения академика В.Н. Челомея Совет депутатов города Реутов решил:

1. Установить в городе Реутов на площади Академика Челомея бюст академика В.Н. Челомея.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев